

SMLOUVA O DÍLO Č.12/2017

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
na zhotovení díla

„Bílovice – opěrná zeď a oprava komunikace v ulici U Floriánka“

Objednatel:	Obec Bílovice
Se sídlem:	Bílovice 70, 687 12 Bílovice
IČ:	00290793
DIČ:	CZ00290793
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	1543061349/0800
Zastoupená:	Petrem Fuskem – starostou obce

dále jen objednatel na straně jedné

a

Zhotovitel:	SV – Stav, s.r.o.
Sídlo:	Bílovice 550, 687 12
IČ:	25513672
DIČ:	CZ25513672
Zastoupený:	Ing. Aloisem Slováčkem – jednatelem společnosti
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s., Uherské Hradiště
Číslo účtu:	1545102319/0800
Tel:	572 587 665, 603 807 059
E-mail:	sv-stav@seznam.cz

zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29310
dále jen zhotovitel, na straně druhé

I. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo, a to konkrétně realizaci stavby „Bílovice – opěrná zeď a oprava komunikace v ulici U Floriánka“ dle projektové dokumentace DUR+DSP+DPS „BÍLOVICE, OPĚRNÁ ZEĎ A OPRAVA KOMUNIKACE V UL. U FLORIÁNKA“ zpracované Zdenkem Vladykou, Na Honech I. 55/40, 760 05 Zlín, datum vyhotovení 02/2017.

- (1) **Realizací stavby** se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné a nutné, mimo jiné i:
- provedené výkony, které je nutné provést jak k řádnému zhotovení stavby, tak k jejímu předání objednateli (zejména úhrada záboru veřejných prostranství, zajištění případného dopravního značení včetně poplatků za něj, úhrada nutných a nezbytných zkoušek v průběhu stavby atd.)

- čištění veřejných komunikací
 - úhradu všech spotřebovaných médií, které budou nutné během výstavby
 - zaměření a zakreslení skutečného stavu (2 vyhotovení v tištěné podobě a 1x v elektronické verzi na CD ve formátu PDF a DWG) Zakreslení skutečného stavu musí být provedeno odlišnou barvou než je barva použita v DPS
 - fotodokumentace v přiměřeném rozsahu, podrobně dokumentující průběh realizace díla (na nosiči CD nebo DVD)
 - provedení všech požadovaných zkoušek v místě stavby (např. trhové zkoušky, penetrační zkoušky, hutnicí zkoušky, tlakové, krychelné zkoušky betonu – odběr bet. směsi přímo na stavbě, atd.) dle ČSN, EN a požadavku objednatele
 - zajištění a zabezpečení všech souvisejících konstrukcí prostor a objektů dotčených stavebními pracemi dodavatele včetně nezbytné ochrany stávajícího vybavení či zařízení po celou dobu výstavby
- (2) Provedením díla se rozumí úplné dokončení stavby bez vad a nedodělků, její vyklizení, vyčištění a podepsání zápisu o předání a převzetí díla, předání dokladů předepsaných stavebním zákonem č. 183/2006 – konkrétně vyhláška č. 503/2006 Sb. § 18 a navazujícími předpisy ke kolaudačnímu řízení a dokladů o předepsaných či v průběhu stavby požadovaných zkouškách a revizích, o odstranění všech případných vad a nedodělků a předání projektové dokumentace skutečného stavu provedení díla ve 3 vyhotovení v tištěné podobě a 1x v elektronické verzi na CD ve formátu PDF a DWG a písemné proškolení obsluhy objednatele na užívání díla nebo technologických celků včetně předání podrobných manuálů. Veškerá dokladová část musí být v českém jazyce.
- (3) Dojde-li při realizaci díla k rozšíření předmětu plnění na základě písemného požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli dodatek k PD, či zápisem ve stavebním deníku popíše technicky svůj požadavek a přesný výkaz prací (bude-li nutný a charakter požadavku objednatele to bude nezbytně vyžadovat) těchto změn. Po odsouhlasení výkazu výměr provede zhotovitel nacenění prací v cenách položkového rozpočtu a ostatní maximálně do výše cen RTS Brno vztahující se k období realizace.
- (4) Po odsouhlasení změn rozsahu předmětu plnění díla, dle odstavce 4, článku III. uzavřou obě strany Dodatek ke smlouvě o dílo, ve kterém dohodnou změnu ceny díla, případně budou upraveny další části smlouvy dotčené těmito změnami. Práce do výše 10 % z celkové ceny díla nebudou mít vliv na prodloužení termínu dokončení díla.
- (5) Objednatel se zavazuje, že kompletně dokončené dílo bez vad a nedodělků, které bude plně funkční vč. dokladové části, PD skutečného stavu převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu dle čl. III. za podmínek dle čl. IV. této smlouvy.
- (6) Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byla předána projektová dokumentace vč. výkazu výměr a zároveň prohlašuje, že se s ní jako odborně způsobilý podrobně seznámil, a na základě toho prohlašuje, že dílo lze podle této dokumentace provést v souladu s ČSN, EN a smlouvou tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené.
- (7) Objednatel se zavazuje, že nejpozději při předání staveniště předá zhotoviteli všechny dokumenty nutné k řádnému provedení díla (tj. zejm. stavební povolení, výsledky projednání s dotčenými orgány a vlastníky – v 1 vyhotoveních v tištěné podobě a 1x v elektronické verzi na CD).

II. Doba a místo plnění

- (1) Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a za podmínek uvedených dále v této smlouvě:

Termín zahájení prací: **1.9.2017**

Termín dokončení stavby: **24.11.2017**

- (2) Místem plnění je: **Obec Bílovice**

III. Cena díla

- (1) Objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit cenu určenou způsobem stanoveným v této smlouvě.
- (2) Cena díla je stanovena jako pevná a nepřekročitelná obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla a je závazná do **31. 12. 2017**

Cena díla bez DPH	2 771 758,-
DPH 21 %	582 069,-
Cena celkem vč. DPH	3 353 827,-

- (3) Změna (překročení, snížení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace stavby dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude nabídnutá cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.
- (4) Nabídkovou cenu je možno dále překročit v případě, že objednatel bude požadovat práce a dodávky nezahrnuté v této smlouvě.
- (5) Podrobné sestavení ceny je zřejmé z rekapitulace a položkových rozpočtů zhotovitele, které tvoří nedílnou součást této smlouvy jako příloha č. 1.

IV. Platební a fakturační podmínky

- (1) Objednatel se dohodl se zhotovitelem na následujícím způsobu financování díla: Úhrada ceny za zhotovení díla bude prováděna v měsíčních fakturách za práce provedené zhotovitelem k tomuto termínu. Přílohou každé faktury bude položkový soupis provedených prací a dodávek potvrzený zhotovitelem a objednatelem. Splatnost jednotlivých faktur je dohodnuta do **30 – ti dnů** ode dne jejich doručení. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena 3. dne po jejím odeslání.
- (2) Práce budou uhrazeny na základě soupisů provedených prací až do výše **90%** sjednané ceny díla s tím, že zbývajících 10 % smluvní ceny bude uhrazeno po předání a převzetí díla bez podstatných vad a nedodělků.
- (3) Zhotovitel podpisem této smlouvy uděluje objednateli výslovný souhlas k uvedení údajů o uhrazených daňových dokladech zhotovitele ze strany objednatele na webových stránkách objednatele, a to ve formě uvedení názvu firmy zhotovitele, jeho IČ, výše uhrazené částky a účelu platby.

V. Staveniště

- (1) Staveništěm se rozumí prostor pro stavbu a pro zařízení staveniště vymezený projektem, touto smlouvou a pravomocným stavebním povolením.
- (2) Objednatel předá zhotoviteli staveniště ke dni zahájení provádění díla, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak. O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany písemný protokol, podepsaný oběma stranami. Předání a převzetí staveniště bude také zaznamenáno ve stavebním deníku.
- (3) Zhotovitel na sebe přijímá odpovědnost za prověření staveniště. Zhotovitel je povinen na své náklady vybudovat v souladu s projektem a s platnými právními předpisy, předpisy BOZP, zejm. se stavebním zákonem, zařízení staveniště. Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli napájecí bod pro odběr elektrické energie a vody. Úhrada energií bude hrazena na základě spotřeby uvedené na odpočtovém elektroměru a vodoměru instalované zhotovitelem díla na základě přihlášky k odběru u správců sítě.
- (4) Zhotovitel je povinen zajistit stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, ke znečišťování komunikace, vod a k porušení ochranných pásem, při plném respektování ochrany životního prostředí a majetku třetích osob.
- (5) Zhotovitel je povinen udržovat průběžně na staveništi pořádek a čistotu, je povinen odstraňovat bez zbytečného odkladu a na svůj náklad obaly, odpady, nečistoty, nepotřebný materiál. Zhotovitel zajistí, aby se vznikajícími odpady bylo nakládáno v souladu se zák.č. 185/2001 Sb. o odpadech včetně prováděcích předpisů v platném znění.
- (6) Za materiál uložený na staveništi odpovídá zhotovitel, který je povinen na své náklady odstranit nebo nahradit škody, které na uskladněném materiálu byly způsobeny.
- (7) Zhotovitel vydá staveništní předpisy stanovující pravidla, která musí být zachovávána při
- (8) provádění díla na staveništi. Tyto staveništní předpisy musí být předány objednateli nejpozději v den předání staveniště zhotoviteli.
- (9) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 15 dnů ode dne protokolárního předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li stranami při přejímacím řízení dohodnuto jinak.
- (10) Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád stavby a je povinen je viditelně na Staveništi umístit.

VI. Stavební deník, kontrolní dny, zásady kontroly prací

- (1) Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, a to ve smyslu § 157 zákona č. 183/2006 Sb. a prováděcího předpisu. Obsahové náležitosti stavebního deníku o stavbě a způsob jeho vedení jsou stanoveny zákonem č. 183/2006 Sb. a přílohou č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. Povinnost vést deník končí dnem, kdy se odstraní stavební vady a nedodělky zapsané v Zápisu o předání a převzetí stavby.
- (2) Do deníku se zapisují všechny skutečnosti důležité pro plnění smlouvy, údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek provedených prací od projektové dokumentace, údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy a zápisy o kontrole a převzetí nosných a izolačních konstrukcí objednatelem před jejich zakrytím.

- (3) V průběhu pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný.
- (4) Denní záznamy se vyhotovují minimálně v jednom originále a ve dvou kopiích, po jednom pro každou smluvní stranu. Denní záznamy zapisuje oprávněný pracovník zhotovitele. Do denních záznamů mohou zapisovat potřebné skutečnosti i oprávnění zástupci objednatele a zpracovatele projektové dokumentace. Originály zápisů ve stavebním deníku obdrží po ukončení díla objednatel.
- (5) Jestliže je k denním záznamům potřebné stanovisko druhé smluvní strany, musí být toto stanovisko zaznamenáno do deníku do 3 pracovních dnů. Pokud tak do tří pracovních dnů neučiní, má se za to, že se zápisem souhlasí. Tato lhůta však neplatí, pokud nebude objednatel písemně vyzván (e-mailem) a telefonicky na tento zápis upozorněn.
- (6) Smluvní strany se dohodly na organizování kontrolních dnů stavby dle průběhu a potřeb stavby, nejméně však 1 x týdně, a to na staveništi. Kontrolní dny organizuje technický dozor, který zároveň vyhotoví zápis z kontrolního dne a rozešle elektronickou poštou všem zúčastněným. Kontrolní dny se zaměří na kontrolu kvality a věcného a časového postupu provádění prací. Náklady na účast na kontrolních dnech nese každý účastník ze svého.
- (7) Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště až do doby protokolárního předání a převzetí díla pořizovat podrobnou fotodokumentaci postupu stavebních a zejména zakrývaných prací. Fotodokumentaci je povinen předat zhotovitel objednateli v digitální formě na CD nosiči při měsíční fakturaci a při předání stavby.
- (8) Zhotovitel je povinen v pracovní době umožnit provedení kontroly všem osobám pověřeným písemně objednatelem a osobám dle zákona č. 183/2006 Sb. a zákona č. 309/2006 Sb. Pro výkon této kontroly bude k nahlédnutí v kanceláři osoby pověřené vedením stavby zejm. stavební deník, doklady dle zákona č. 309/2006 Sb. vztahující se ke stavbě, seznam dokladů a rozhodnutí státních orgánů ke stavbě, seznam dokumentace stavby, její změny a doplňky, přehled a seznam provedených zkoušek.

VII. Podmínky a způsob provádění díla

- (1) Zhotovitel je povinen ke dni podpisu této smlouvy jmenovat autorizovanou osobu, která bude odborně řídit provádění díla (stavbyvedoucí) na stavbě v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. (§ 158 a §160) Stavbyvedoucí musí být schopen a oprávněn projednat a rozhodnout veškeré technické problémy, které mohou při provádění díla vzniknout na staveništi.
- (2) Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich provádění a dále za ochranu veškerých výrobků, náradí a materiálu, který dopravil na stavbu, přičemž tuto ochranu zajišťuje na své vlastní náklady.
- (3) Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by zhotovitel na základě svých odborných znalostí měl vědět, že je škodlivý. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné dle příslušných předpisů.
- (4) Zhotovitel je povinen písemně vyzvat TDS stavby v dostatečném předstihu k prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to min. 3 pracovní dny před jejich zakrytím nebo znepřístupněním. Tuto výzvu musí TDS ve stavebním deníku podepsat. Nebude-li výzva ve stavebním deníku do dvou

pracovních dnů zástupcem objednatele převzata, zopakuje zhotovitel výzvu na objednatele telefonicky a emailem min. 1 den před zakrytím nebo zneprístupněním.

- (5) Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi.

VIII. Provedení díla

- (1) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a včasným dokončením bez vad a nedodělků a předáním objednateli.
- (2) Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Objednatel může, avšak nemusí dílo převzít i tehdy, vykazuje-li pouze drobné vady a nedodělky, které nebrání nebo neztěžují jeho užívání podstatným způsobem.
- (3) Objednatel je oprávněn řádně provedené dílo ve smyslu předchozích bodů (1) a (2) převzít. Toto právo je splněno podpisem protokolu o předání a převzetí díla oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele.
- (4) Zhotovitel zápisem ve stavebním deníku učiněném nejméně 10 pracovních dnů předem písemně oznámí objednateli datum dokončení díla a současně ve stejném termínu vyzve písemně (zápisem do SD a e-mailem) a telefonicky objednatele k převzetí díla.
- (5) O předání - převzetí dokončeného díla, musí být pořízen písemný zápis, který vyhotovuje zhotovitel na základě fyzického předání – převzetí konaného na místě provádění díla za účasti objednatele. Objednatel je povinen se k převzetí díla dostavit a dokončené funkční dílo převzít. Pokud se objednatel k převzetí z vážných důvodů nemůže dostavit, je povinen o tom vyrozumět zhotovitele. Objednatel v zápise výslovně uvede, zda dílo přejímá bez výhrad nebo s výhradami nebo že dílo nepřejímá. V případě výhrad nebo nepřevzetí díla je objednatel povinen uvést do zápisu svoje důvody. V zápise budou uvedeny též vady díla zjištěné při přejímce a způsob a termín jejich odstranění.
- (6) Objednatel převezme dílo pouze v čistém a upraveném stavu, dílo bude způsobilé sloužit jeho účelu.
- (7) V rámci předání díla zhotovitel odzkouší a fyzicky předvede objednateli funkčnost všech instalovaných prvků a zařízení a provede zaškolení osob určených předem objednatel. Zaškolení proběhne pouze na kompletním, plně funkčním a dokončeném díle bez vad a nedodělků. Protokol o zaškolení bude součástí protokolu o předání a převzetí díla.

IX. Vady díla a záruční podmínky

- (1) Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla, tj. že dílo bude po dobu záruky ode dne jeho předání způsobilé k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. Záruční doba se počítá ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.

Záruční lhůta na jednotlivé konstrukce stavby :

- a) Práce HSV a PSV 60 měsíců
- b) Na dodávky strojních, technologických částí, technických komponentů budov a náterových hmot zhotovitel poskytne záruky rovnající se zárukám výrobců nebo dodavatelů. Tyto budou dokladovány záručním listem popř. smlouvou o dílo.

Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval.

- (2) Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu.
- (3) Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Zhotovitel odpovídá i za vady vzniklé po předání díla a to v záruční době, odstraňování vad na díle se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu k zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče vhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na jejich použití trval.
Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržáním nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na jejich dodržení trval nebo jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit.
- (4) Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování vad předmětu plnění nejpozději do **5 dnů** po písemném uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Termín dokončení odstranění vad se dohodne písemnou formou.

X. Sankce za porušení podmínek smlouvy

- (1) Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním díla, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši **0,2 % z ceny díla za každý den prodlení**.
- (2) V případě prodlení objednatele s placením faktury nebo splátky je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- (3) Pokud zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši **1.000,- Kč** za každý den prodlení a každou vadu.
- (4) Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **0,05 % za každý den prodlení**.

XI. Způsob zajištění řádného plnění

- (1) Smluvní strany vzhledem k rozsahu a charakteru předmětu plnění považují za přiměřené zajištění řádného plnění ze strany zhotovitele sjednané sankce za porušení podmínek smlouvy, jak jsou uvedeny v čl. X. této smlouvy.
- (2) Zhotovitel při podpisu předloží objednateli kopii pojistné smlouvy, z níž je zřejmé, že má sjednáno **pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě** u pojišťovny **Česká pojišťovna, a.s.** na pojistnou částku znějící **na výši min. 1.000.000,- Kč** a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadným výrobkem. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění v platnosti po celou dobu realizace díla až do doby jeho protokolárního předání a převzetí objednatelem.

XII. Ukončení platnosti smlouvy

- (1) Tato smlouva zaniká:
- dohodou smluvních stran,
 - splněním účelu, na který byla uzavřena,
 - jednostranným odstoupením za podmínek uvedených v této smlouvě,
 - zánikem podnikatelského oprávnění zhotovitele.
- (2) Jednostranné písemné odstoupení od této smlouvy zhotovitelem je možné v případě:
- nesplnění povinnosti objednatele předat zhotoviteli pravomocné stavební povolení
 - nepředání staveniště v dohodnutém termínu
- (3) Jednostranné písemné odstoupení od této smlouvy objednatelem je možné v případě, že:
- a) Zhotovitel podstatným způsobem porušuje smlouvu; za podstatné porušení smlouvy se považuje zejm.:
- prodlení zhotovitele se zahájením prací delší než 5 kalendářních dnů,
 - prodlení zhotovitele s ukončením realizace díla delší než 30 kalendářních dnů,
 - případy, kdy zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele, projektovou dokumentací nebo pravomocným stavebním povolením nebo nedodrжуje technologické postupy a technické normy a to i přes písemnou výzvu objednatele nedostatky neodstraní,
 - případy, kdy zhotovitel neposkytne náležitou součinnost technickému dozoru objednatele, autorskému dozoru nebo koordinátorovi bezpečnosti práce i přes písemné upozornění objednatele,
 - případy, kdy zhotovitel neumožní kontrolu provádění díla a postupu prací na něm.
- b) Postupem zhotovitele, a to i ve smyslu písm. a), hrozí vznik škody.
- (4) Smlouva zaniká doručením projevu odstoupení druhé straně. Při odstoupení strany nejpozději do 15 dnů vypořádají své závazky takto:
- zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných způsobem, kterým je stanovena cena díla,
 - zhotovitel provede finanční ocenění provedených prací a poskytnutých záloh a zpracuje „dílčí“ konečnou fakturu,
 - zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení výzvy zahájit „dílčí přejímací řízení“,
 - objednatel uhradí zhotoviteli práce provedené do doby odstoupení od smlouvy na základě, vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací oběma smluvními stranami a vystavené faktury.
- (5) Pokud nedojde mezi stranami ke shodě dle výše uvedeného postupu, strany budou postupovat ve smyslu čl. XIII., bodu (7) této smlouvy.

XIII. Závěrečná ustanovení

- (1) V průběhu provádění díla jsou za smluvní strany oprávněni v uvedeném rozsahu jednat:
- a) za zhotovitele ve věcech smluvních: Ing. Alois Slováček

- b) za zhotovitele ve věcech technických a běžných záležitostí souvisejících: Ing. Alois Slováček
- c) za objednatele ve věcech smluvních: **Petr Fusek**
- d) za objednatele ve věcech technických:
- (2) Zhotovitel nesmí převádět plně ani zčásti své závazky ani práva a povinnosti, které má plnit podle této smlouvy na jiné osoby bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Tato podmínka se vztahuje též na změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci.
- (3) Pokud se z důvodu vyšší moci stane plnění smlouvy pro některou ze smluvních stran nemožné, je povinna na tuto skutečnost upozornit písemně druhou stranu a to nejpozději do 10 dnů od takového zjištění. V takovém případě si strany nebudou hradit majetkové sankce a náhradu případných škod. Pokud však příslušná smluvní strana oznámení včas neučiní, osvobození od hrazení sankcí a škod se na ni nevztahují. Na případných změnách vůči platné smlouvě se dohodnou smluvní strany uzavřením smluvního dodatku. Pokud strana, která uplatňuje smluvní dodatek z důvodu vyšší moci, neobdrží do 30 dnů od objednatele kladné stanovisko, postupuje podle Občanského zákoníku nebo podáním návrhu na soudní projednání konkrétní nepředvídané situace.
- (4) Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Toto spolupůsobení je povinen zajistit u svých příp. poddodavatelů.
- (5) Při podpisu této smlouvy předá zhotovitel objednateli podepsaný harmonogram časového průběhu stavby statutárním zástupcem a opatřeným razítkem zhotovitele, který bude přílohou této smlouvy a její nedílnou součástí.
- (6) Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami nebo jejich právními zástupci.
- (7) Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající občanským zákoníkem v platném znění.
- (8) Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem místně příslušným bude na základě dohody stran soud určený podle sídla objednatele.
- (9) Smluvní strany prohlašují, že se přičinily o odstranění všech případných rozporů, které by jinak vznikly při nedokonalosti obsahu smlouvy. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetly a na důkaz její autentičnosti připojují své podpisy.
- (10) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet
2. Harmonogram postupu prací
3. Pojistná smlouva – doloží vybraný účastník před podpisem smlouvy

Za objednatele:
V Bílovicích dne 15.8.2017



Petr Fusek
Starosta obce



Za zhotovitele:
V Bílovicích dne 1.8.2017



Ing. Alois Slováček
Jednatel společnosti

SV - Stav, s.r.o.
687 12 BÍLOVICE 550
IČ: 255 13 672, DIČ: CZ25513672
tel.: 572 587 665, fax: 572 907 921
- 1 -

Souhrnný rozpočet stavby

Datum: 1.8.2017

Stavba : Bílovice-opěrná zeď a oprava komunikace v ulici U Floriánka

Objednatel : Obec Bílovice
Bílovice 70
687 12

IČO : 290793
DIČ : CZ 290793

Zhotovitel : SV-Stav,s.r.o.
Bílovice 550
687 12

IČO : 255 13 672
DIČ : CZ 255 13 672

Za zhotovitele :



SV - Stav, s.r.o.
687 12 BÍLOVICE 550
IČ: 255 13 672, DIČ: CZ25513672
tel.: 572 587 665, fax: 572 587 521
- 1 -

Za objednatele :

15.8.2017 



		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	2 771 759,00
DPH	21 %	582 069,18
Cena celkem za stavbu		3 353 827,18

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 050	Opěrná zeď a oprava komunikace	3 189 911	0	2 636 290	553 621	
SO 301	Kanalizace	163 916	0	135 468	28 448	
		0	0	0	0	
Celkem za stavbu		3 353 827	0	2 771 758	582 069	

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 050	Opěrná zeď a oprava komunikace	3 189 911	0	2 636 290	553 621	
SO 301	Kanalizace	163 916	0	135 468	28 448	
		0	0		0	
Celkem za stavbu		3 353 827	0	2 771 758	582 069	

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Datum: 1.8.2017

zpracovaný podle zákona č. 137/2006Sb., o veřejných zakázkách a ve znění vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 230/2012Sb., pro veřejnou zakázku na stavební práce

Stavba : BILOVICE, OPERNA ZED A OPRAVA KOMUNIKACE V UL. U FLOR

Objednatel : Obec Bílovice
Bílovice 70
687 12

IČO : 290 793
DIČ : CZ 00 290 793

Zhotovitel : SV-Stav,s.r.o.
Bílovice 550
687 12

IČO : 255 13 672
DIČ : CZ 255 13 672

Za zhotovitele : **SV - Stav, s.r.o.**

Za objednatele :

687 12 BÍLOVICE 550
IČ: 255 13 672, DIČ: CZ25513672
tel. 572 587 665, fax: 572 587 521



		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	
DPH	15 %	
Základ pro DPH	21 %	2 636 290,00
DPH	21 %	553 621,00
Cena celkem za stavbu		3 189 911

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 101 OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE	1 211 348		1 001 114	210 234	38,0
SO 201 OPĚRNÁ ZEĎ	1 815 047		1 500 039	315 008	56,9
VNOV Vedlejší a ostatní náklady	163 516		135 137	28 379	5,1
Celkem za stavbu	3 189 911		2 636 290	553 621	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 101	101 r0 OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE	1 211 348		1 001 114	210 234	38,0
SO 201	201 r0 OPĚRNÁ ZED	1 815 047		1 500 039	315 008	56,9
VNOV	VNON Vedlejší a Ostatní náklady	163 516		135 137	28 379	5,1
	Celkem za stavbu	3 189 911		2 636 290	553 621	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	10,7	281 780				
2 Základy a zvláštní zakládání	2,1	55 970				
21 Úprava podloží a základ.spáry	6,0	157 983				
3 Svislé a kompletní konstrukce	38,6	1 017 939				
5 Komunikace	15,0	394 481				
711 Izolace proti vodě	0,7		18 480			
767 Konstrukce zámečnické	0,6		16 281			
8 Trubní vedení	2,1	54 511				
91 Doplňující práce na komunikaci	2,5	66 413				
96 Bourání konstrukcí	3,9	102 992				
99 Staveništní přesun hmot	6,6	173 547				
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	5,6	146 719				
M21 Elektromontáže	0,5			9 617	4 440	
ON Ostatní náklady	1,3		34 900			
VN Vedlejší náklady	3,8		100 237			
Celkem za stavbu	100,0	2 452 335	169 898	9 617	4 440	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	101 r0	OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE	JKSO	822.29
Objekt			SKP	
SO 101		OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE	Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	391
ZV205017		BÍLOVICE, OPĚRNÁ ZEĎ A OPRAVA KOMUNIKACE	Náklady na m.j.	2 560
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	SV-Stav,s.r.o.Bílovice550		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	ing.Alois Slováček		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 001 114		
Z PSV celkem			
R M práce celkem			
N M dodávky celkem			
ZRN celkem	1 001 114		
HZS			
ZRN+HZS	1 001 114		
ZRN+ost.náklady+HZS	1 001 114		
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno : <i>FURK PETR</i>
Datum :		Datum :	Datum : <i>15.8.2017</i>
Podpis :		Podpis:	Podpis: 
Základ pro DPH	21,0 %		1 001 114 Kč
DPH	21,0 %		210 234 Kč
Základ pro DPH	%		
DPH	%		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 211 348 Kč

Poznámka :

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s využitím cenové soustavy RTS a.s., doplněné individuálními (vlastními) položkami (označeny v čísle položky koncovkou PC nebo NC.)
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v ustanoveních příslušných sborníků cenové soustavy RTS - www.cenovasoustava.cz
U individuálních (vlastních) položek jsou technické a kvalitativní podmínky definovány popisem položky, technickou zprávou příslušného stavebního objektu případně další přílohou.
Použité položky stavebních prací, které nejsou uvedeny v definované cenové soustavě jsou označeny v čísle položky předponou nebo příponou PC nebo NC.

Stavba :	ZV205017 BÍLOVICE, OPĚRNÁ ZEĎ A OPRAVA KOMUNIK	Rozpočet : 101 r0
Objekt :	SO 101 OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE	OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	156 842				
21 Úprava podloží a základ.spáry	157 983				
5 Komunikace	394 481				
8 Trubní vedení	46 968				
91 Doplňující práce na komunikaci	66 413				
99 Staveništní přesun hmot	53 196				
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	125 232				
CELKEM OBJEKT	1 001 114				

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV205017 BÍLOVICE, OPĚRNÁ ZEĎ A OPRAVA KOMU	Rozpočet: 101 r0
Objekt :	SO 101 OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE	OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	14,00	37,80	529,20
		ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY :14		14,00		
		viz situace, zpráva:				
2	113107315R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm	m2	287,00	66,90	19 200,30
		ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY :14		14,00		
		PODKLAD VYBOURÁNÍ ASFALTU TL. 150mm :268		268,00		
		PODKLAD VYBOURÁNÍ BETONU TL. 100mm:5		5,00		
		viz situace, zpráva:				
3	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	293,00	26,90	7 881,70
		VYTĚŽENÍ ŠTĚRKU TL. 150mm :20		20,00		
		PODKLAD VYBOURÁNÍ ASFALTU TL. 150mm :268		268,00		
		PODKLAD VYBOURÁNÍ BETONU TL. 100mm:5		5,00		
		viz situace, zpráva:				
4	113108315R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 15 cm	m2	268,00	206,00	55 208,00
		VYBOURÁNÍ ASFALTU TL. 150mm :268		268,00		
		viz situace, zpráva:				
5	113109310R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	5,00	328,00	1 640,00
		VYBOURÁNÍ BETONU TL. 100mm :5		5,00		
		viz situace, zpráva:				
6	113151113R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm	m2	36,00	196,00	7 056,00
		FRÉZOVÁNÍ ASFALTOBETONU TL. 40mm :36		36,00		
		viz situace, zpráva:				
7	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	20,00	136,00	2 720,00
		VÝKOP :20		20,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
8	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	20,00	28,70	574,00
		viz výkop :20		20,00		
9	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	19,00	359,00	6 821,00
		DRENÁŽ DN 100:70*0,4*0,5		14,00		
		DVORNÍ VPUST, ULIČNÍ VPUST:1+2*2		5,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
10	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	19,00	24,10	457,90
		viz hloubení:19		19,00		
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	21,70	112,00	2 430,40
		přebytek odkopku na skládku :20-18+19-2		19,00		
		NEDOSTATEK ORNICE PRO OHUMUSOVÁNÍ :(250-232)*0,15		2,70		
		viz situace, řezy, zpráva:				
12	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 95% PS	m3	18,00	42,60	766,80
		HUTNĚNÝ NÁSY - za obrubou:18		18,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	19,00	12,00	228,00
		přebytek odkopku na skládku :19		19,00		
		viz odkop a násyp:				
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	372,60	10,50	3 912,30
		OPRAVA KOMUNIKACE - ASFALTOBETON (KOMPLETNÍ KONSTRUKCE):285*1,05		299,25		
		ZPEVNĚNÁ PLOCHA - ŠTĚRKODŘT:15*1,05		15,75		
		ZPEVNĚNÁ PLOCHA - ŽULOVÁ KOSTKA 100x100mm:10*1,05		10,50		
		ZPEVNĚNÁ PLOCHA - KAMENNÁ DLAŽBA :6*1,05		6,30		

		ZPEVNĚNÁ PLOCHA NEPOJÍŽDĚNÁ - BETONOVÁ DLAŽBA 200x100x60 mm:6*1,05		6,30		
		TĚŽENÉ KAMENIVO - KAČÁREK:30*1,05		31,50		
		VAROVNÝ PÁS RELIÉFNÍ DLAŽBA, ŠÍŘKY 0,40mm - ČERVENÁ:3		3,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
15	182201101R00	Svahování násypů	m2	60,00	36,60	2 196,00
		svahování :60		60,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
16	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	19,00	75,00	1 425,00
		přebytek odkopku na skládku :19		19,00		
		viz odkop a násyp:				
17	121100001RAB	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení odvoz do 5 km	m3	34,80	242,00	8 421,60
		VYTĚŽENÍ DRNU TL. 150mm :232*0,15		34,80		
		viz situace, zpráva :				
18	175200010RA0	Obsyp objektu prohozenou zeminou	m3	2,00	620,00	1 240,00
		DVORNÍ VPUST, ULIČNÍ VPUST:2		2,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
19	181300010RAC	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 5km, osetí trávou	m2	190,00	63,10	11 989,00
		OHUMUSOVÁNÍ TL. 150mm A ZATRAVNĚNÍ :250-60		190,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
20	182300010RAC	Rozproštění ornice ve svahu tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 5 km, osetí trávou	m2	60,00	124,50	7 470,00
		OHUMUSOVÁNÍ TL. 150mm A ZATRAVNĚNÍ :60		60,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
21	1811-NC	Zkouška hutnění zemní plně	ks	3,00	4 500,00	13 500,00
		ZKOUŠKY NA ZEMNÍ PLÁNI:3		3,00		
		viz situace, zpráva:				
22	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	2,70	435,00	1 174,50
		NEDOSTATEK ORNICE PRO OHUMUSOVÁNÍ :(250-232)*0,15		2,70		
		viz situace, řezy, zpráva:				
	Celkem za	1 Zemní práce				156 841,70
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				
23	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	123,75	136,00	16 830,00
		VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojižd.plochy :300*0,4		120,00		
		VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm - chodníky :25*0,15		3,75		
		(ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, : BUDE NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTÍ):				
		plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva:				
24	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	123,75	28,70	3 551,63
		VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojižd.plochy :300*0,4		120,00		
		VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm - chodníky :25*0,15		3,75		
		viz odkop:				
25	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	123,75	112,00	13 860,00
		VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojižd.plochy :300*0,4		120,00		
		VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm - chodníky :25*0,15		3,75		
		viz odkop :				
26	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	123,75	75,00	9 281,25
		VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojižd.plochy :300*0,4		120,00		
		VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm - chodníky :25*0,15		3,75		
		viz odkop:				
27	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	123,75	12,00	1 485,00

		VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojižd.plochy :300*0,4		120,00		
		VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm - chodníky :25*0,15 viz odkop:		3,75		
28	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	325,00	10,50	3 412,50
		VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojižd.plochy :300		300,00		
		VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm - chodníky :25		25,00		
		plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva:				
29	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	25,00	134,50	3 362,50
		VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm - chodníky :25		25,00		
		(ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, : BUDE NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTÍ):				
		plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva:				
30	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	600,00	177,00	106 200,00
		VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojižd.plochy :300*2		600,00		
		(ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, : BUDE NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTÍ):				
		plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva:				
Celkem za		21 Úprava podloží a základ.spáry				157 982,88
Díl: 5	Komunikace					
31	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	47,25	69,30	3 274,43
		podklad pro TĚŽENÉ KAMENIVO - KAČÁREK:30*1,05		31,50		
		ZPEVNĚNÁ PLOCHA - ŠTĚRKODRT':15*1,05		15,75		
		viz situace, řezy, zpráva:				
32	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	45,60	134,50	6 133,20
		podklad pro TĚŽENÉ KAMENIVO - KAČÁREK:30*1,02		30,60		
		ZPEVNĚNÁ PLOCHA - ŠTĚRKODRT':15		15,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
33	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	41,11	177,00	7 276,47
		ZPEVNĚNÁ PLOCHA - ŽULOVÁ KOSTKA 100x100mm:10*1,03		10,30		
		ZPEVNĚNÁ PLOCHA - ŠTĚRKODRT':15*1,03		15,45		
		ZPEVNĚNÁ PLOCHA NEPOJÍŽDĚNÁ - BETONOVÁ DLAŽBA 200x100x60 mm:6*1,03		6,18		
		VAROVNÝ PÁS RELIÉFNÍ DLAŽBA, ŠÍŘKY 0,40mm - ČERVENÁ:3		3,00		
		ZPEVNĚNÁ PLOCHA - KAMENNÁ DLAŽBA :6*1,03		6,18		
		viz situace, řezy, zpráva:				
34	564861113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm	m2	293,55	195,00	57 242,25
		OPRAVA KOMUNIKACE - ASFALTOBETON (KOMPLETNÍ KONSTRUKCE):285*1,03		293,55		
		viz situace, řezy, zpráva:				
35	565151111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm	m2	285,00	395,00	112 575,00
		OPRAVA KOMUNIKACE - ASFALTOBETON (KOMPLETNÍ KONSTRUKCE):285		285,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
36	567122112R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.13 cm	m2	285,00	268,00	76 380,00
		OPRAVA KOMUNIKACE - ASFALTOBETON (KOMPLETNÍ KONSTRUKCE):285		285,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
37	573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	285,00	26,50	7 552,50
		OPRAVA KOMUNIKACE - ASFALTOBETON (KOMPLETNÍ KONSTRUKCE):285		285,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
38	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	321,00	14,00	4 494,00
		OPRAVA KOMUNIKACE - ASFALTOBETON (KOMPLETNÍ KONSTRUKCE):285		285,00		
		ZAPRAVENÍ KOMUNIKACE - ASFALTOBETON TL. 40mm (NOVÁ OBRUSNÁ VRSTVA - PO FRÉZOVÁNÍ):36		36,00		

		viz situace, řezy, zpráva:				
39	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	321,00	296,00	95 016,00
		OPRAVA KOMUNIKACE - ASFALTOBETON (KOMPLETNÍ KONSTRUKCE):285		285,00		
		ZAPRAVENÍ KOMUNIKACE - ASFALTOBETON TL. 40mm (NOVÁ OHRUSNÁ VRSTVA - PO FRÉZOVÁNÍ):36		36,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
40	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	10,00	296,00	2 960,00
		ZPEVNĚNÁ PLOCHA - ŽULOVÁ KOSTKA 100x100mm:10		10,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
41	594111111RT2	Dlažba z lomového kamene,lože z kam.těž.do 5 cm tř. 1, včetně dodávky kamene	m2	6,00	795,00	4 770,00
		ZPEVNĚNÁ PLOCHA - KAMENNÁ DLAŽBA:6		6,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
42	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	9,00	192,00	1 728,00
		ZPEVNĚNÁ PLOCHA NEPOJÍŽDĚNÁ - BETONOVÁ DLAŽBA 200x100x60 mm:6		6,00		
		VAROVNÝ PÁS RELIÉFNÍ DLAŽBA, ŠÍŘKY 0,40mm - ČERVENÁ:3		3,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
43	639571210R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 100 mm	m2	30,60	212,00	6 487,20
		TĚŽENÉ KAMENIVO - KAČÁREK:30*1,02		30,60		
		viz situace, řezy, zpráva:				
44	58380120.A	Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2	m2	10,20	620,00	6 324,00
		ZPEVNĚNÁ PLOCHA - ŽULOVÁ KOSTKA 100x100mm:10*1,02		10,20		
		viz situace, řezy, zpráva:				
45	59245110	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	6,12	176,00	1 077,12
		ZPEVNĚNÁ PLOCHA NEPOJÍŽDĚNÁ - BETONOVÁ DLAŽBA 200x100x60 mm:6*1,02		6,12		
		viz situace, řezy, zpráva:				
46	59245267	Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x6	m2	3,06	389,00	1 190,34
		VAROVNÝ PÁS RELIÉFNÍ DLAŽBA, ŠÍŘKY 0,40mm - ČERVENÁ:3*1,02		3,06		
		viz situace, řezy, zpráva:				
Celkem za		5 Komunikace			394 480,51	
Díl: 8	Trubní vedení					
47	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože šterkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm	m	70,00	288,60	20 202,00
		DRENÁŽ DN 100 :70		70,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
48	831350113RA0	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm	m	11,00	885,00	9 735,00
		ULIČNÍ VPUST, DVORNÍ VPUST - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA PVC DN 150 :11		11,00		
		včetně výkopu a obsypu:				
		viz situace, zpráva:				
49	894411010RAF	Vpust' uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojení DN 150, mříž litina 500x500 40 t, hl. 1,67 m	kus	2,00	3 990,00	7 980,00
		ULIČNÍ VPUST:2		2,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
50	900100002RA0	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky	100 m	0,07	82 440,00	5 441,04
		DRÁTĚNÉ OPLOCENÍ DO OCELOVÝCH SLOUPKŮ, VÝŠKA 1,80m :6,6/100		0,07		
		viz situace, výkres oplocení, zpráva:				
51	89441102-NC	Vpust' dvorní	kus	1,00	1 870,00	1 870,00
		DVORNÍ VPUST komplet:1		1,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
52	964011111-NC	DEMONTÁŽ ULIČNÍ VPUSTI	kus	1,00	855,00	855,00
		VYBOURÁNÍ ULIČNÍ VPUSTI :1		1,00		
		viz situace, zpráva:				
53	59227531.A	Tvárnice meliorační TBM - Q 590/490	kus	7,14	124,00	885,36
		BETONOVÝ ŽLAB 500/600mm :3,5*2*1,02		7,14		

		viz situace, řez, zpráva:			
	Celkem za	8 Trubní vedení			46 968,40
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci			
54	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	188,00	189,00
		SILNIČNÍ OBRUBNÍK BO 15/25 (150/250/1000mm) - PŘEVÝŠENÍ 100mm :137		137,00	
		PŘECHODOVÝ KUS dl. 1,0m :8		8,00	
		NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK BO 15/15 (150x150x1000mm) - PŘEVÝŠENÍ 20mm :25		25,00	
		BETONOVÝ OBRUBNÍK BO 10/25 (100/250/1000mm) - ZAPUŠTĚNÝ :18		18,00	
		viz situace, řez, zpráva:			
55	919722212R00	Dilatační spáry řezané, zalití za tepla	m	30,00	42,50
		ZAŘEZÁNÍ STYČNÉ SPÁRY ASFALTU + ZALITÍ BITUMENOVOU ZÁLIVKOU:30		30,00	
		viz situace, řez, zpráva:			
56	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	30,00	72,80
		ZAŘEZÁNÍ STYČNÉ SPÁRY ASFALTU :30		30,00	
		viz situace, zpráva:			
57	935112111R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 50cm	m	3,50	175,00
		BETONOVÝ ŽLAB 500/600mm:3,5		3,50	
		viz situace, zpráva:			
58	11163611	Zálivka asfaltová AZ B1 bubny	t	0,01	20 740,00
		ZAŘEZÁNÍ STYČNÉ SPÁRY ASFALTU + ZALITÍ BITUMENOVOU ZÁLIVKOU:30*0,00025		0,01	
		viz situace, řez, zpráva:			
59	59217001	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm	kus	18,36	112,00
		BETONOVÝ OBRUBNÍK BO 10/25 (100/250/1000mm) - ZAPUŠTĚNÝ :18*1,02		18,36	
		viz situace, řez, zpráva:			
60	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus	139,74	136,00
		SILNIČNÍ OBRUBNÍK BO 15/25 (150/250/1000mm) - PŘEVÝŠENÍ 100mm :137*1,02		139,74	
		viz situace, řez, zpráva:			
61	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	25,50	115,00
		NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK BO 15/15 (150x150x1000mm) - PŘEVÝŠENÍ 20mm :25*1,02		25,50	
		viz situace, řez, zpráva:			
62	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	4,08	326,00
		PŘECHODOVÝ KUS dl. 1,0m :4*1,02		4,08	
		viz situace, řez, zpráva:			
63	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	4,08	326,00
		PŘECHODOVÝ KUS dl. 1,0m :4*1,02		4,08	
		viz situace, řez, zpráva:			
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci			66 412,67
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			
64	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	699,95	76,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot			53 196,05
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot			
65	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	289,62	248,50
66	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 606,58	7,10
67	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	289,62	120,00
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot			125 231,69

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	201 r0	OPĚRNÁ ZED	JKSO	815.41
Objekt			SKP	
SO 201		OPĚRNÁ ZEĎ	Měrná jednotka	m3
Stavba			Počet jednotek	98
ZV205017		BÍLOVICE, OPĚRNÁ ZEĎ A OPRAVA KOMUNIKACE	Náklady na m.j.	15 307
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	SV-Stav,s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		ing.Alois Slováček	Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 451 221		
Z	PSV celkem	34 761		
R	M práce celkem	4 440		
N	M dodávky celkem	9 617		
	ZRN celkem	1 500 039		
	HZS			
	ZRN+HZS	1 500 039		
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 500 039		
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno : FUSEK PETR	
Datum :		Datum :	Datum : 15.8.2010	
Podpis :		Podpis:		
Základ pro DPH		21,0 %	1 500 039 Kč	
DPH		21,0 %	315 008 Kč	
Základ pro DPH		%		
DPH		%		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 815 047 Kč	

Poznámka :

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s využitím cenové soustavy RTS a.s., doplněné individuálními (vlastními) položkami (označeny v čísle položky koncovkou PC nebo NC.)
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v ustanoveních příslušných sborníků cenové soustavy RTS - www.cenovasoustava.cz
U individuálních (vlastních) položek jsou technické a kvalitativní podmínky definovány popisem položky, technickou zprávou příslušného stavebního objektu případně další přílohou.
Použité položky stavebních prací, které nejsou uvedeny v definované cenové soustavě jsou označeny v čísle položky předponou nebo příponou PC nebo NC.

Stavba :	ZV205017 BÍLOVICE, OPĚRNÁ ZEĎ A OPRAVA KOMUNIK	Rozpočet : 201 r0
Objekt :	SO 201 OPĚRNÁ ZEĎ	OPĚRNÁ ZEĎ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	124 938				
2 Základy a zvláštní zakládání	55 970				
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 017 939				
8 Trubní vedení	7 543				
96 Bourání konstrukcí	102 992				
99 Staveništní přesun hmot	120 351				
711 Izolace proti vodě		18 480			
767 Konstrukce zámečnické		16 281			
M21 Elektromontáže			9 617	4 440	
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	21 487				
CELKEM OBJEKT	1 451 221	34 761	9 617	4 440	

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV205017 BÍLOVICE, OPĚRNÁ ZEĎ A OPRAVA KOMU	Rozpočet: 201 r0
Objekt :	SO 201 OPĚRNÁ ZEĎ	OPĚRNÁ ZED

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 VÝKOP PRO ZEĎ :400 viz situace, řezy, zpráva:	m3	400,00 400,00	116,00	46 400,00
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 viz výkop :400	m3	400,00 400,00	28,90	11 560,00
3	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ drenáž :50*0,4*0,5 šachtice :1 viz situace, řezy, zpráva:	m3	11,00 10,00 1,00	268,00	2 948,00
4	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 viz hloubení :11	m3	11,00 11,00	181,00	1 991,00
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m přebztek odkopku :400-180+11-10 viz situace, řezy, zpráva:	m3	221,00 221,00	112,00	24 752,00
6	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy přebztek odkopku :221 viz výkop a násyp:	m3	221,00 221,00	75,00	16 575,00
7	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 102% PS HUTNĚNÝ NÁSYPOVÝ VRSTVÁČ TL. 200mm :180 viz situace, řezy, zpráva:	m3	180,00 180,00	78,50	14 130,00
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m přebztek odkopku :221 viz výkop a násyp:	m3	221,00 221,00	12,00	2 652,00
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuštěním základ.spára :120 viz situace, řezy, zpráva:	m2	120,00 120,00	10,50	1 260,00
10	112100001RAA	Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů včetně odvozu, spalení větví KÁCENÍ STROMU - ovocné průměr kmene 15cm :3 viz situace, zpráva:	kus	3,00 3,00	890,00	2 670,00
Celkem za 1 Zemní práce						124 938,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
11	274354032R00	Bednění prostupu základem do 0,05 m2, dl.0,5 m OTVOR PRO PLYNOVOD DN 200 ve zdi:1 viz situace, řezy, zpráva:	kus	1,00 1,00	205,00	205,00
12	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože štěrkopísek a obsyp kamenivem, trubky d 100 mm DRENÁŽ PVC DN 100mm S OBSYPEM ZE ŠTERKODRTI 8-16mm:50 viz situace, řezy, zpráva:	m	50,00 50,00	288,60	14 430,00
13	900100002RA0	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky DRÁTĚNÉ OPLOCENÍ DO OCELOVÝCH SLOUPKŮ VETKNUTÉ DO OPĚRNÉ ZDI, VÝŠKA 1,80m :50,14/100 PLETIVO POTAŽENÉ VYSOCE PEVNOSTNÍM PVC: viz situace, řezy, zpráva:	100 m	0,50 0,50	82 440,01	41 335,42
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						55 970,42
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
14	327323129R00	Zdi a valy z betonu želez.z cementů portl. C 30/37 ŽELEZOBETONOVÁ OPĚRNÁ ZEĎ-POHLEDOVÝ BETON C30/37 - XF2 :98 viz situace, řezy, zpráva:	m3	98,00 98,00	2 960,00	290 080,00

15	327351211R00	Bednění zdí a valů H do 20 m - zřízení	m2	350,00	729,00	255 150,00
		ŽELEZOBETONOVÁ OPĚRNÁ ZEĎ :350		350,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
16	327351221R00	Bednění zdí a valů H do 20 m - odbednění	m2	350,00	198,00	69 300,00
		ŽELEZOBETONOVÁ OPĚRNÁ ZEĎ :350		350,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
17	327361015R00	Výztuž zdí a valů z oceli BSt 500 S, D nad 12 mm	t	11,76	32 650,00	383 964,00
		výztuž opěrné zdi:98*0,120		11,76		
		viz situace, řezy, zpráva:				
18	327591111R00	Zřízení výplně a protimrazových klínů z jílů	m3	10,00	360,50	3 605,00
		JÍLOVÁ UCPÁVKA TL. 100mm:10		10,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
19	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15	m3	6,00	2 640,00	15 840,00
		PODKLADNÍ BETON TL. 50mm - C12/15:6		6,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				1 017 939,00
Díl: 8		Trubní vedení				
20	831350113RA0	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm	m	3,00	886,00	2 658,00
		KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA PVC DN 150:3		3,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
21	894431111RA0	Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 1,25 m, přímá	kus	1,00	4 885,00	4 885,00
		DRENÁŽNÍ ŠACHTICE DN 300:1		1,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
Celkem za		8 Trubní vedení				7 543,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
22	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	20,00	4 880,00	97 600,00
		VYBOURÁNÍ OPĚRNÉ ZDI 33.0m :20		20,00		
		viz situace, zpráva:				
23	966067111R00	Rozebrání plotu tyč. lať. prken. drátěného, plech.	m	57,00	94,60	5 392,20
		VYBOURÁNÍ OPLOCENÍ NA OBĚRNÉ ZDI :45		45,00		
		ODSTRANĚNÍ BRÁNY :2		2,00		
		ODSTRANĚNÍ DŘEVĚNÉHO OPLOCENÍ vč. BETONOVÝCH SLOUPKŮ :10		10,00		
		viz situace, zpráva:				
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				102 992,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
24	998153131R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m	t	287,92	418,00	120 351,44
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				120 351,44
Díl: 711		Izolace proti vodě				
25	711132101R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy na sucho	m2	140,00	16,80	2 352,00
		NOPOVÁ FÓLIE :140		140,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
26	711132101R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy na sucho	m2	10,00	16,80	168,00
		DILATACE - LEPENKA A500H:10		10,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
27	28323132	Fólie nopová, nopy 8 mm	m2	140,00	112,00	15 680,00
		NOPOVÁ FÓLIE :140		140,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
28	62811150	Pás asfaltovaný Charbit A 500 H nepískovaný	m2	10,20	23,30	237,66
		DILATACE - LEPENKA A500H:10*1,02		10,20		
		viz situace, řezy, zpráva:				
29	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,06	747,97	42,41
Celkem za		711 Izolace proti vodě				18 480,07
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
30	767920230R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2	kus	1,00	1 440,00	1 440,00
		BRÁNA ŠÍŘKY 2,50m (sloupky brány prům 100mm vetknuty do opěrné zdi) :1		1,00		
		viz situace, zpráva:				
31	55346470	Vrata ocelová s ocelovými sloupky	kus	1,00	14 710,00	14 710,00

		BRÁNA ŠÍŘKY 2,50m (sloupy brány prům 100mm vetknuty do opěrné zdi) :1		1,00		
		viz situace, zpráva:				
32	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,15	862,01	130,68
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				16 280,68
Díl:	M21	Elektromontáže				
33	21004002-NC	Stožár dřevěný impregnovaný montáž na bet.patku vč.drobného materiálu	kus	1,00	2 880,00	2 880,00
		DŘEVĚNÝ - IMPREGNOVANÝ SLOUP - základ vbetonován do zdi :1		1,00		
		viz situace, rozvinutý řez, zpráva:				
34	21004004-NC	Patka železobetonová pro stožár vedení montáž - vbetonovaná do opěrné zdi	kus	1,00	1 560,00	1 560,00
		DŘEVĚNÝ - IMPREGNOVANÝ SLOUP - základ vbetonován do zdi :1		1,00		
		viz situace, rozvinutý řez, zpráva:				
35	59261000	Patka pro dřevěný stožár EZP H 20/290	kus	1,00	1 962,00	1 962,00
		DŘEVĚNÝ - IMPREGNOVANÝ SLOUP - základ vbetonován do zdi :1		1,00		
		viz situace, rozvinutý řez, zpráva:				
36	60838134	Sloup SM impregnovaný olejem dl. 7 m	m3	1,00	7 655,00	7 655,00
		DŘEVĚNÝ - IMPREGNOVANÝ SLOUP - základ vbetonován do zdi :1		1,00		
		viz situace, rozvinutý řez, zpráva:				
	Celkem za	M21 Elektromontáže				14 057,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
37	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	48,57	258,50	12 555,35
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	437,13	7,10	3 103,62
39	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	48,57	120,00	5 828,40
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				21 487,37

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	VNON	Vedlejší a Ostatní náklady	JKSO	
Objekt			SKP	
VNOV		Vedlejší a ostatní náklady	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
ZV205017		BÍLOVICE, OPĚRNÁ ZEĎ A OPRAVA KOMUNIKACE	Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	SV-Stav,s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem			
Z PSV celkem	135 137		
R M práce celkem			
N M dodávky celkem			
ZRN celkem	135 137		
HZS			
ZRN+HZS	135 137		
ZRN+ost.náklady+HZS	135 137		
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno : FUSEK PETR
Datum :		Datum :	Datum : 15.8.2017
Podpis :		Podpis:	Podpis: 
			
Základ pro DPH	21,0 %		135 137 Kč
DPH	21,0 %		28 379 Kč
Základ pro DPH	%		
DPH	%		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			163 516 Kč

Poznámka :

Stavba :	ZV205017 BÍLOVICE, OPĚRNÁ ZEĎ A OPRAVA KOMUNIK	Rozpočet :	VNON
Objekt :	VNOV Vedlejší a ostatní náklady		Vedlejší a Ostatní náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
ON	Ostatní náklady		34 900			
VN	Vedlejší náklady		100 237			
CELKEM OBJEKT			135 137			

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV205017 BÍLOVICE, OPĚRNÁ ZEĎ A OPRAVA KOMU	Rozpočet: VNON
Objekt :	VNOV Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší a Ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: ON		Ostatní náklady				
1	005201010R	Vyhotovení realizační dodavatelské dokumentace jednotlivých částí stavby, projednání Náklady na vyhotovení podrobné dokumentace pro realizaci stavby - rozpracování tendrové dokumentace do potřebných podrobností včetně dílenské dokumentace náročnějších prvků a její projednání s objednatelem i se všemi dotčenými orgány, získání všech potřebných souhlasů, povolení potřebných pro realizaci stavby a její uvedení do provozu	soubor	1,00	9 600,00	9 600,00
2	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, včetně pěšího provozu, jeho projednání s dotčenými orgány, dodání dopravních značek, zařízení a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
3	005231010R	Zkoušky a revize Náklady na provedení veškerých predepsaných zkoušek a revizí použitých materiálů a provedených konstrukcí nebo stavebních prací, doložení zkoušek objednateli	soubor	1,00	4 800,00	4 800,00
4	005241010R	Dokumentace skutečného provedení uvedení do provozu. Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby vč.geodet.zaměření a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Příprava všech dalších podkladů pro projednání a uvedení stavby a jejích dílčích částí do provozu a užívání.	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
5	005401010R	Publicita projektu Náklady spojené s publicitou projektu, zajištění informovanosti veřejnosti - především přímo dotčené stavbou, informační billboard, ap.	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
6	005501010R	Ostatní náklady z obchodních podmínek smlouvy Náklady spojené s dodržením podmínek uvedených dokumentech vyhlášené soutěže a dalších především obchodních podmínek smlouvy.	soubor	1,00	500,00	500,00
	Celkem za	ON Ostatní náklady				34 900,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				
7	005111010R	Geodetické práce Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby. Vytýčení staveniště a jednotlivých částí stavby a další geodetické práce v průběhu stavby.	soubor	1,00	32 300,00	32 300,00
8	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště včetně oplocení, dočasných komunikací a zpev.ploch, skladovacích ploch, dočasných deponií, ochrany sousedních pozemků a objektů vč.stromů ap., objektů a zařízení pro zajištění organizace a bezpečnosti provozu sídliště vozidel i pěších v průběhu stavby, bezpečnost a ochranu zdraví na staveništi, ap.	soubor	1,00	5 660,00	5 660,00
9	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení a provoz objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný provoz a úklid v prostorách zařízení staveniště včetně hygienického zázemí, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií, náklady na pronájmy ploch a zařízení.	soubor	1,00	19 660,00	19 660,00
10	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně dočasných komunikací a zp.ploch, oplocení, hygienického zázemí, přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	soubor	1,00	2 020,00	2 020,00
11	0054500R	Kompletační, koordinační ostatní inženýrská činnost Náklady spojené se zajištěním činností souvisejících se zakázkou - účast všech zainteresovaných stran na přípravě, jednání, u zkoušek, atd, Koordinace stavby, prací a dodávek mezi dodavateli a se zúčastněnými, podchycení všech změn v průběhu stavby a předávání info o nich, řešení vazeb na okolí, další inženýrská činnost nezahrnutá v předchozích položkách.	soubor	1,00	40 597,00	40 597,00
	Celkem za	VN Vedlejší náklady				100 237,00

Rozpočet

Rozpočet	SO 301	Kanalizace	JKSO	827.21.A3
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 301	Kanalizace		Měrná jednotka	m
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	27
	Bílovice, opěrná zeď a oprava komunikace v ul. U F		Náklady na m.j.	5 017
Projektant	Zdeněk Vladyka		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Zdeněk Vladyka			
Objednatel	Obec Bílovice			
Dodavatel	SV-Stav,s.r.o.Bílovice 550		Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel	Ing. Alois Slováček		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady				
	HSV celkem	135 468		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	135 468		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	135 468		
	ZRN+ost.náklady+HZS	135 468		
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno : <i>FUSEK PETR</i>
Datum :		Datum :		Datum : <i>15.8.2017</i>
Podpis :		Podpis:		Podpis: <i>[Signature]</i>
Základ pro DPH		21,0 %		135 468 Kč
DPH		21,0 %		28 448 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				163 916 Kč

Poznámka :

Použitá cenová soustava:

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s. a individuálního (vlastního) popisu. Veškeré položky obsažené v soupise u nichž je definován i příslušný sborník jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem.

Technické a kvalitativní podmínky:

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných sborníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese

www.cenovasoustava.cz

Technické a

kvalitativní podmínky individuálních (vlastních) položek:

V soupise jsou vzhledem ke specifikům stavby použity ve větší míře individuální popisy položek (tedy položky neobsažené v cenové soustavě RTS, a.s. Jejich technické a kvalitativní podmínky jsou definovány popisem položky, případně přílohou.

Zvláštní technické a kvalitativní podmínky individuálních (vlastních) položek:

Použité položky stavebních prací, které nejsou součástí definované cenové soustavy jsou označeny jako vlastní PC nebo NC.

Stavba : Bílovice, opěrná zeď a oprava komunikace v ul. U Florián		Rozpočet : SO 301
Objekt : SO 301 Kanalizace		Kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	43 187	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	3 116	0	0	0	0
5	Komunikace	36 283	0	0	0	0
8	Trubní vedení	45 833	0	0	0	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	1 890	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	5 158	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		135 468	0	0	0	0

Rozpočet stavebních prací

Stavba :	Bílovice, opěrná zeď a oprava komunikace v ul. U Fld	Rozpočet: SO 301
Objekt :	SO 301 Kanalizace	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	2,00	518,00	1 036,00
2	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	36,23	189,00	6 847,19
		Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopu proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopu, odstranění napadléků, urovnání dna výkopu. viz Podélný profil: výkop rýhy - viz podélný profil, spočítáno softwarem: "A8-2a":38,78 Rozšíření pro šachty DN 250:2,10*(2,10-1,00)*(1,60) -odpočet zpevněných ploch:-(8,20)*1,00*0,35 -(9,65)*1,00*0,35				
				38,78		
				3,70		
				-2,87		
				-3,38		
3	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	36,23	24,10	873,11
		viz Podélný profil: výkop rýhy - viz podélný profil, spočítáno softwarem: "A8-2a":38,78 Rozšíření pro šachty DN 250:2,10*(2,10-1,00)*(1,60) -odpočet zpevněných ploch:-(8,20)*1,00*0,35 -(9,65)*1,00*0,35				
				38,78		
				3,70		
				-2,87		
				-3,38		
4	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	81,25	96,00	7 800,19
		Odstranění pažení a rozeprání se oceňuje samostatně. viz podélný profil a uložení potrubí: "A8-2a":27,45*((1,36+1,60)/2)*2				
				81,25		
5	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	81,25	19,20	1 560,04
		viz podélný profil a uložení potrubí: "A8-2a":27,45*((1,36+1,60)/2)*2				
				81,25		
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	36,23	76,40	2 767,86
		Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z celkového objemu výkopky, pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopku Platí pro hloubky výkopu 1 - 2,5 m. a) hloubení jam objemu do 100 m3 100 % objemu do 1000 m3 8 % objemu do 10000 m3 3 % objemu nad 10000 m3 2 % b) hloubení rýh š. do 60 cm bez ohledu na objem 100 % c) hloubení rýh š. do 200 cm objemu do 100 m3 100 % objemu nad 100 m3 50 % d) hloubení zářezů objemu do 1000 m3 neoceňuje se objemu do 10000 m3 neoceňuje se objemu nad 10000 m3 neoceňuje se viz Podélný profil, dle kategorie započítáno 100 % objemu: výkop rýhy - viz podélný profil, spočítáno softwarem:				

		"A8-2a":38,78		38,78		
		Rozšíření pro šachty DN 250:2,10*(2,10-1,00)*(1,60)		3,70		
		-odpočet zpevněných ploch:-(8,20)*1,00*0,35		-2,87		
		-(9,65)*1,00*0,35		-3,38		
7	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	21,63	112,00	2 422,19
		Viz situace, podélný profil a uložení potrubí:				
		výkop rýhy - viz podélný profil, spočítáno softwarem:				
		"A8-2a":38,78		38,78		
		Rozšíření pro šachty DN 250:2,10*(2,10-1,00)*(1,60)		3,70		
		-odpočet zpevněných ploch:-(8,20)*1,00*0,35		-2,87		
		-(9,65)*1,00*0,35		-3,38		
		0				
		- zásyp:-14,6018		-14,60		
8	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 viz pol. Vodorovné přemístění výkopku	m3	21,63	58,50	1 265,16
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku viz pol. Vodorovné přemístění výkopku	m3	21,63	12,00	259,52
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	14,60	136,50	1 993,15
		viz Techn. zpráva, Podélný profil, Uložení potrubí:				
		výkop rýhy - viz podélný profil, spočítáno softwarem:				
		"A8-2a":38,78		38,78		
		Rozšíření pro šachty DN 250:2,10*(2,10-1,00)*(1,60)		3,70		
		-odpočet zpevněných ploch:-(8,20)*1,00*0,35		-2,87		
		-(9,65)*1,00*0,35		-3,38		
		0				
		- revizní šachty :-3,14*0,62*0,62*(1,45)		-1,75		
		- lože pod potrubí a šachty:-4,7790		-4,78		
		- obsyp potrubí:-15,0975		-15,10		
11	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	15,10	351,50	5 306,77
		Je-li pro obsyp použit jiný materiál než vytěžená sypanina, oceňuje se ve specifikaci. Ztrátě se doporučuje ve výši 1%.				
		viz podélný profil a uložení potrubí:				
		"A8-2a":27,45*1,00*0,55		15,10		
12	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	9,60	56,00	537,60
		Viz situace a podélný profil:				
		"A8-2a":9,60*1,00		9,60		
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 viz pol. Vodorovné přemístění výkopku	m3	21,63	75,00	1 622,00
14	00572473	Směs travní luční IV.-suší a vlhčí podmínky PROFI	kg	0,24	156,00	37,44
		Spotřeba odhadována na základě plochy založení trávníku a spotřebě cca 2,5 kg na 100m2 trávníku:				
		9,6000/100*2,5		0,24		
15	58337304	Štěrkopísek frakce 0-16 B	T	27,18	326,00	8 859,21
		viz uložení potrubí :				
		obsyp potrubí:15,0975*1,8		27,18		
	Celkem za	1 Zemní práce				43 187,43
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
16	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	4,78	652,00	3 115,91
		viz podélný profil a uložení potrubí:				
		štěrkopískové lože pod šachty:2,1*2,1*0,15*1		0,66		
		štěrkopískové lože pod potrubí:				
		"A8-2a":27,45*1,00*0,15		4,12		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				3 115,91
Díl: 5	Komunikace					
17	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	18,16	252,00	4 576,32
		viz situace a podélný profil:				
		8,20*1,00		8,20		
		9,96*1,00		9,96		
18	113107143R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm	m2	18,16	249,00	4 521,84
		viz situace a podélný profil:				

		8,20*1,00		8,20		
		9,96*1,00		9,96		
19	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t	6,43	486,00	3 123,04
		viz Podélný profil:				
		(8,20*1,00*0,20)*1,8		2,95		
		(9,65*1,00*0,20)*1,8		3,47		
20	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem	t	3,57	2 860,00	10 210,20
		viz situace a podélný profil:				
		(8,20*1,00*0,10)*2,0		1,64		
		(9,65*1,00*0,10)*2,0		1,93		
21	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm	m2	18,16	305,00	5 538,80
		Položka není určena pro cementobetonové kryty: a) vyztužené, které se oceňují podle individuální specifikace, b) komunikací pro pěši, které se oceňují položkami souboru 581 11-4 Kryt z prostého betonu komunikací pro pěši, c) letištních ploch, které se oceňují položkami souborů 581 1.-3 a 581 1.-6 Kryt cementobetonový letištních ploch skupiny L. V položce nejsou zakalkulovány náklady na popřípadě projektem předepsané živичné postřiky, nátěry nebo mezivrstvy, vložky z lepenky, provedení dilatačních spár řezaných, provedení dilatačních spár vkládaných, postřiky povrchu ochrannou emulzí, úpravy povrchu krytu broušením, kotevní a kluzné trny spár, které se oceňují R-položkou.				
		viz situace a podélný profil:				
		8,20*1,00		8,20		
		9,96*1,00		9,96		
22	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	35,70	135,60	4 840,92
		viz situace a podélný profil:				
		8,20*2		16,40		
		9,65*2		19,30		
23	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m generováno softwarem automaticky	t	10,01	112,00	1 120,69
24	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	10,01	115,00	1 150,71
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti generováno softwarem automaticky	t	10,01	120,00	1 200,74
	Celkem za	5 Komunikace				36 283,25
Díl: 8	Trubní vedení					
26	871373121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 300 viz situace, technická zpráva a podélný profil	m	28,27	61,90	1 750,13
		DN250:27,45*1,03		28,27		
27	892585111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 300 viz situace a podélný profil	úsek	1,00	2 460,00	2 460,00
28	894411121R00	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300 viz situace a revizní šachta	kus	1,00	8 860,00	8 860,00
		DN250:1		1,00		
29	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg viz revizní šachta	kus	1,00	702,00	702,00
		Položka je určena pro osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na dodání poklopů včetně rámu; Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratiné se nestanoví. V položce jsou zakalkulovány i náklady na cementovou maltu.				
30	286111923	Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 250/6000	kus	5,00	3 290,00	16 450,00
		Viz položka montáže potrubí DN 250 včetně ztratiného, zaokrouhleno na celé kusy:				
		5		5,00		
31	55243070.A	Poklop šachtový D 400 uzavřený DN 600 viz revizní šachta	kus	1,00	3 120,00	3 120,00
		katalogové číslo výrobce 175504 litinový rám s vloženým těsnicím kroužkem a litinový poklop zatěžitelný do 40 t				
32	59224177	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 viz revizní šachta	kus	4,00	301,50	1 206,00

33	59224177.A	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120 viz revizní šachta rozměr 625/120/100 mm, dřívě AR-V 625x100 Kanalizační šachty DN 1000 dle DIN 4034.1	kus	1,00	329,50	329,50
34	59224354	Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 viz revizní šachta	kus	1,00	2 845,00	2 845,00
35	59224366.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V 25 viz revizní šachta	kus	1,00	8 110,00	8 110,00
Celkem za		8 Trubní vedení				45 832,63
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					
36	nc01	Napojení nového potrubí na stávající šachtu viz podélný profil, situace a technická zpráva Položka obsahuje kompletní práci a materiál pro napojení nového potrubí na stávající šachtu včetně osazení a izolace spoje potrubí s šachtou.	komple	1,00	1 890,00	1 890,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				1 890,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
37	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop generováno softwarem automaticky	t	53,73	96,00	5 158,35
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				5 158,35



Pojistná smlouva číslo: 19554584-18
Stav k datu 26. 7. 2017
Kód pojištění: DPO02
Pořadové číslo pojištění: 1

Pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob

1. Smluvní strany

Pojišťovna:

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, spisová značka B 1464

Pojistník, pojištěný:

Název firmy: SV - Stav, s.r.o., zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně
IČO: 25513672

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadového čísla a je platná ode dne 26. 7. 2017.

2. Smluvní ujednání

2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen „VPPMO-P“), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč
Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?

49 000 000,-

NE

Vyrábějí nebo zpracovávají se v provozovně potraviny?

NE

Jsou s provozovanou činností spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi, radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm?

ANO

Jsou s provozovanou činností spojeny práce s výbušninami a traskavinami?

NE

Jsou s provozovanou činností spojeny práce ve výškách nad 5 m?

ANO

Je s činností spojeno provozování střediska praktického vyučování

bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování?

NE

Dochází při poskytování služby k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána?

NE

Je s činností spojeno poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií,

zpracování dat, hostingové a související činnosti, webové portály?

NE

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění

4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s:

– činnostmi vykonávanými na základě:

výpis ze živnostenského rejstříku v aresvýpis ze živnostenského rejstříku v ares

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění v Kč

30 000 000,-

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí v Kč

5 000,-

4.2. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodná událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f) VPPMO-P, je pojištník, pojištěný povinen splnit do 2 pracovních dnů, ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl, nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plnění z pojistné smlouvy odmítnout).

b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodná událost, na osobě odborníka který bude přizván k provádění prací na odstraňování následků škodné události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří odborníka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 100.000,-Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 2500 Kč

4.6. Ujednává se, že nedílnou součástí této PS jsou také smluvní ujednání na příloze RN01/2016.

5. Rozsah pojištění

Pol. č.	Pojistné nebezpečí	Pojistné v Kč
01	Základní rozsah	92 346,-
02	Doložka V70 Čisté finanční škody	1 710,-
03	Doložka V723 Věci převzaté nebo užívané	1 072,-
Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč		95 128,-
Pojištění se sjednává s obchodní slevou 50,00 % tj. v Kč		47 564,-
Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč		47 564,-

6. Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 26. 7. 2017 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části pojistné smlouvy.

7. Přílohy

Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: Výpis ze Živnostenského rejstříku v ARES Výpis ze Živnostenského rejstříku v ARES

Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: RN01/2016 - Smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti.

8. Závěrečná ujednání

Odpovědi pojištníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojištník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojištník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:

- pojistné podmínky dle bodu 2.2.,
- sazebník poplatků.

Pojištník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Sjednáno v UH. HRADISTĚ dne 4.6.2017 v _____ hodin _____ minut

SV - Stav, s.r.o.

SV - Stav, s.r.o.
687 12 BÍLOVICE 550
IČ: 255 13 672, DIČ: CZ25513672
tel.: 572 587 665, fax: 572 587 521

Lenka Skálová
0933



Josef Maňhal
Prakšice 315
687 56 Prakšice
mobil: 608 448 841
josef.mahdal@renomianet.cz
Číslo registrace u ČNB: 204125PPZ

Podpis (a razítko) pojištníka

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy